



Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu publicznego PP/4/2023 Dostawa odczynników, materiałów eksploatacyjnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego

Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

I

Dotyczy pakietu 9:

1. Czy Zamawiający w poz 1 dopuszcza próbówki o pojemności 5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający w poz 2 dopuszcza próbówki o pojemności 10ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający w poz 4 pipety serologiczne w kolorze białym, w związku z wycofaniem przez Producenta płyt bezbarwnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza białe jednorazowe płyty do oznaczania grup krwi.

4. Czy Zamawiający w poz 9 wymaga kamer typu Fast Read?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kamery do ilościowej analizy osadu moczu. Typ kamery ma spełniać wymagania standaryzacji - powierzchnia każdej komory, do której wprowadza się próbkę, podzielona jest na wyznaczone przez siatkę pola o stałej i ściśle określonej objętości. Zamawiający dopuszcza kamery typu Fast READ.

5. Czy Zamawiający w poz 11 dopuszcza szkiełka o grubości 1mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

II

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 8 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu panelowego (zanurzeniowego), który w odróżnieniu od testu kasetkowego umożliwia natychmiastowe, jednoczesowe wykrycie wszystkich narkotyków obecnych w panelu testowym (pobranie próbki następuje poprzez zanurzenie w próbce moczu końcówek pasków zawartych w panelu). Prosimy o zwrócenie uwagi, że testy kasetkowe nie są testami jednoetapowymi i wymagają wprowadzenia próbek do poszczególnych studzienek kasetki, co wydłuża i utrudnia szybkie wykonanie testu,

Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38
Nr KRS 0000335411
BDO: 000151953



narażając personel na błąd pomiarowy wynikający z wprowadzenia do którejś ze studzienek próbki o nieodpowiedniej objętości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

2. Czy Pakiecie 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego:
AMP1000/BAR300/BZO300/COC300/MDMA500/MOP(opiaty)300/MTD300/TCA1000/

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu 10-parametrowego zgodnie z opisem w załączniku nr 2 do warunków zamówienia

3. Czy w Pakiecie 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego
AMP300/BAR300/BZO200/COC100/MDMA500/OPI300/MTD300/TCA1000/?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu 10-parametrowego zgodnie z opisem w załączniku nr 2 do warunków zamówienia

Mls

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikolajewie Sp. z o.o.
M. Niewdana
mgr Mateusz Niewdana